
BOJA núm. 69Página núm. 7.414 Sevilla, 17 de junio 1997

Núm. expte.: H-177/96.
Encausado: Don Borgia Vadairreta Astrain.
Ultimo domicilio: C/ Alonso Sánchez, 17, Huelva.
Acto que se notifica: Acuerdo apertura período de

prueba.
Extracto del contenido: Infracción en materia de pro-

tección al consumidor.

Núm. expte.: H-95/96.
Encausado: Orden Huelva, S.L.
Ultimo domicilio: C/ Palos, 20, Huelva.
Acto que se notifica: Propuesta de Resolución.
Extracto del contenido: Infracción en materia de pro-

tección al consumidor.

Núm. expte.: H-132/95.
Encausado: Doña María Concepción García Silva.
Ultimo domicilio: C/ Beas, 15, Huelva.
Acto que se notifica: Resolución.
Extracto del contenido: Infracción en materia de pro-

tección al consumidor.

Núm. expte.: H-52/96.
Encausado: Electro-Riego, S.L.
Ultimo domicilio: Ctra. Huelva-Ayamonte, 14-16, Lepe

(Huelva).
Acto que se notifica: Resolución.
Extracto del contenido: Infracción en materia de pro-

tección al consumidor.

Huelva, 21 de mayo de 1997.- El Delegado, Manuel
Alfonso Jiménez.

CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

ANUNCIO de la Delegación Provincial de
Málaga, sobre notificación inicio de expediente de
cancelación de oficio.

Ignorándose el domicilio de Viajes de la Luz, S.A.,
titular del establecimiento del mismo nombre, que tuvo
su último domicilio en Ctra. de Cádiz, km. 221, de Benal-
mádena (Málaga), se publica el presente edicto en cum-
plimiento de lo previsto en los arts. 59 y 60 de la Ley
30/92, de 26 de noviembre del Procedimiento Adminis-
trativo Común, para que le sirva de notificación del trámite
de audiencia por término de quince días desde su publi-
cación, para presentación de cuantas alegaciones y docu-
mentos estime procedentes.

Málaga, 26 de mayo de 1997.- El Delegado, Juan
Harrillo Ordóñez.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de
Málaga, sobre emplazamiento ante la Sala de lo
Contencioso-Administrativo de Málaga del Tribunal
Superior de Justicia de Andalucía. (Expte.
MA-69/95).

Con fecha 11.3.97 fue dictada Resolución del Vice-
consejero que dice textualmente: «En cumplimiento de lo
requerido por la Sala de lo Contencioso-Administrativo de
Málaga del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía y
en razón al recurso contencioso-administrativo núm.
01/0003024/1996, interpuesto por Kirwan Española, S.A.,
contra Resolución de la Consejería de Turismo y Deporte
de fecha 14 de junio de 1996, que desestimó el recurso
ordinario núm. 5/96 planteado contra Resolución de la

Delegación Provincial de la citada Consejería en Málaga,
de fecha 4 de febrero de 1996, dictada en expediente
sancionador núm. MA-69/95, y de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 64.1 de la Ley de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativo de 27 de diciembre de 1956,

R E S U E L V O

1.º La remisión del expediente administrativo a la Sala
de lo Contencioso-Administrativo de Málaga, del Tribunal
Superior de Justicia de Andalucía.

2.º Notificar la presente Resolución a cuantos apa-
rezcan como interesados en el referido expediente, empla-
zándolos/las para que puedan comparecer y personarse
en los Autos en forma legal, en el plazo de nueve días,
y todo ello como trámite previo a la remisión del expediente
administrativo, incorporándose al mismo las notificaciones
para emplazamiento practicadas».

En su virtud, por el presente anuncio se procede a
comunicar a Bronze, cuyo último domicilio conocido fue
Avenida Carlota Alessandri, núm. 232, oficina 6, de Torre-
molinos (Málaga), que apareciendo como parte interesada
en el expediente administrativo, se le emplaza para que
pueda comparecer y personarse en los autos, si a su dere-
cho conviniere, en forma legal, en el plazo de nueve días,
contados a partir del día siguiente a la publicación del
presente anuncio.

Málaga, 22 de mayo de 1997.- El Delegado, Juan
Harillo Ordóñez.

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

ANUNCIO de la Delegación Provincial de
Málaga, sobre pago de indemnizaciones por expro-
piación forzosa.

Hechos efectivos los libramientos para el pago de las
indemnizaciones correspondientes a la expropiación for-
zosa de las fincas sitas en los términos municipales que
se indican y afectadas por las obras reseñadas, esta Dele-
gación Provincial, en cumplimiento de lo dispueto en el
art. 49 del vigente Reglamento de Expropiación Forzosa
de 26 de abril de 1957, ha dispuesto señalar los días
y las horas que al final se relacionan en las oficinas de
los respectivos Ayuntamientos para efectuar los pagos alu-
didos y al que deberán concurrir los propietarios intere-
sados, ya sea personalmente o por medio de representante
debidamente autorizado con el correspondiente poder
notarial.

Asimismo, se advierte que en el indicado acto deberán
exhibir el Documento Nacional de Identidad, los títulos
de propiedad de la finca afectada y certificación del Regis-
tro de la Propiedad actual acreditativa de la libertad de
cargas de los terrenos.

La relación de propietarios es la siguiente:

JA-2-MA-150. Acondicionamiento Riogordo-Casaber-
meja.

Término municipal: Riogordo. Provincia de Málaga.
Día de pago: 3 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

1 Antonio Villalba Soto
1-A Miguel Bustos Castillo
2 Francisco Fernández Palomo
2 y 3 Dolores Comitre Vida
4 y 54 Rafael Márquez Villarraso



BOJA núm. 69Sevilla, 17 de junio 1997 Página núm. 7.415

5 Antonio Guerrero López
7 Antonio González Sánchez
8 Francisco Moreno García
9 José Luque Rivero
10 y 48 Miguel García Fernández
10-A Francisco Rojas Aguilar
11 Francisco Conejo Rivero
12 Juan Morales Luque
12-A Miguel García Fernández
13 Juan Vida Madrona
14 José García Guerrero
16 Francisco Cortés Mora
18 Francisco Rivero Villalba
19 Dolores Montoza Montoza
20 Francisco González Mora
21 José Alba Fernández
22 Dolores Lorca Godines
22-A José Luis y Juan Carlos Camacho Sánchez
22-B José López Ortiz
23 y 23-A María Fernández Aguilar
23-B Dolores Fernández García
24 Rafael Pozo Alba
25 José Padilla Martín
26 Rafael Ortega García
27 Pedro Cabrera Vida
28 María Luisa Díaz Casasola, Antonio,

María Luisa y Francisco Manuel López Díaz
29 Antonio Peña Toledo
30 José Ortiz Fernández
31 y 33 José Cabrera Comitre
31-A Antonio Miguel Román López
32 María Gómez Mérida
35 José Luque Pozo
36 Francisco Luque Moreno
37 José Vida Palomo
38 Nieves Navas Palomo
39 María Moreno González
40 María Haro Martín
41-A María Jesús Madrona Moreno
42 Rafaela Palomo Alés
43 Miguel Cañamero Gálvez del Postigo
44 Ana María Fernández Molina
45 María Lucía Pascual Campos
46, 47 y 51 Ana María Vida Soto
49 María Godines Comitre
50 Dolores Rivero Moreno
52 José Rojas-Aguilar
53 Juan Vida Palomo
55 Rafael Aguilar Villalba

JA-1-MA-161. Desdoblamiento de la C.N. 321 desde
el Puerto de las Pedrizas a Salinas.

Término municipal: Villanueva del Trabuco. Provincia
de Málaga.

Día de pago: 4 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

63 Manuel Sánchez Cubero
64 Josefa Sánchez Cubero
65 Ramón Sánchez Caro
66 Antonio Caro García
66-A Antonio Mateo Fernández
67 Petra Lara Gemar
68 Celedonia Sancho Granados
69 Juan Sancho Granados
70 Diego González Sancho

Josefa González Sancho
71 Eduardo Ortigosa Martos
72 Cristóbal Ortigosa Lara
74 María Monsalud Ortigosa Martos
75 Victoriano Gemar Luque
76 Ramón Castillo Pérez

77 Miguel González Bueno
78 José Aguilera Casado
79 Cristóbal Ortigosa Martos
81 y 82 M.ª Angeles Toro Ardilla
83 y 85 Manuel Martín Martín
86 Teófila Martín Caro
87, 88,

90 y 92 Manuel González Sánchez-Lafuente
89 José González Sánchez-Lafuente
91 Miguel González Sánchez-Lafuente
93 y 104 Vicente Caro Pérez
97 Juan José Luque Mejías

Rogelio Luque Mejías
98 Dolores Ropero Burgueño
100 Antonio Rojas Luque
101 Manuel Rojas Luque
102 Juan José Siles Casado
103 María Aránzazu Siles Casado
105 Cristóbal Moreno González
106 Antonio Caballero Castillo
107 Marcos Morán Garrido
109 Antonio González Lara
110, 112 y 113 Pedro Paneque Moreno
111 Francisco Ruiz Pérez
114 y 115 Gregorio Serrano Lucena
116 Victoria Pérez González
117 Eugenio Páez Caro
118 Miguel Angel Suárez Garmendia
119 Eugenia y Enrique Caro Guerra
119 Arrend. Gregorio Serrano Lucena
120 Francisca Páez Caro

Purificación Páez Caro
Pedro Páez Caro

Eugenio Páez Caro

JA-2-MA-127. Acondicionamiento y Mejora de Tra-
zado de la C-335. Tramo: Vélez-Málaga (La Viñuela).

Término municipal: Viñuela. Provincia de Málaga.
Día de pago: 5 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

31-B y 33 María López González
María Adela Moya López

Mercedes Moya López
Juan Moya López

Antonio Gabriel Moya López
34 Francisco Viga Gámez
35-A Francisco Martín Aguilar
38 Modesto Roa Alférez

C-2-MA-999-8-0127. Acondicionamiento y Mejora
de Trazado en la C.C.-335. Tramo: Vélez-Málaga-Venta
Baja (La Viñuela).

Término municipal: Viñuela. Provincia de Málaga.
Día de pago: 5 de junio de 1997 a las 10,30 horas.

Finca núm. Propietario

136-B, 143 y 144
Adicionales Manuel Romero González

85-Complementaria
85-Adicional
y 91-Adicional Francisco Serralvo Llamas

C-2-MA-999-8-0127. Acondicionamiento y Mejora
de Trazado en la C.C.-335. Tramo: Vélez-Málaga-Venta
Baja (La Viñuela).

Término municipal: Alcaucín. Provincia de Málaga.
Día de pago: 5 de junio de 1997 a las 12,00 horas.



BOJA núm. 69Página núm. 7.416 Sevilla, 17 de junio 1997

Finca núm. Propietario

146 Manuel Romero González

JA-1-MA-161. Desdoblamiento de la C.N.-321 desde
el Puerto de Las Pedrizas Salinas.

Término municipal: Villanueva del Rosario. Provincia
de Málaga.

Día de pago: 6 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

36 José Lara Gemar
37 Isabel Navas Fernández
36-bis y 45 José Manuel Lara Lara
38 y 39 María Lara Peláez
40 Antonio Lara Peláez
43 y 51 José Fernández Aguilera
42 Ana Fernández Rojas
44 Manuel Lara Alcalá
46 Rafaela Fernández Caro
47 Josefa González López
48 y 49 María Jesús Ríos González
49-bis Isabel Muñoz Ríos
50 Francisca Gálvez Navas
52 Gerardo Jesús y Lourdes Fernández López
53 Leocadia Martín Carrillo
54-bis Emilio Arjona Gálvez
53-B y 55-A José Aguilera Luque
53-C y 55-B José Manuel Aguilera Torres
58 Magdalena Moreno Godoy
59 y 60 Alfonso Sánchez Díaz
61 José Alvarez Rivas

JA-2-MA-125. Desdoblamiento con Variante de la
Carretera MA-401 y Ramal de Acceso a la MA-405. Tramo:
De Nueva Plaza en Málaga al P.K. 8,200.

Término municipal: Málaga.
Día de pago: 9 de junio de 1997 a las 10,30 horas.

Finca núm. Propietario

7 Gregorio Quesada Contreras

JA-2-MA-152/154.T. Acondicionamiento de Campa-
nillas-Cártama Variante de Cártama.

Término municipal: Málaga.
Día de pago: 9 de junio de 1997 a las 10,30 horas.

Finca núm. Propietario

12’’ José Antonio Sardinero González
27 Rafael Méndez Santana
13 Carmen Guadamuro Carrera

José Pablo Ramírez Guadamuros
Carmelo Joaquín Ramírez Guadamuros

3 Juan Luque Navajas

Complementaria núm. 1 JA-2-MA-127. Acondiciona-
miento y Mejora de Trazado de la C-335. Tramo:
Vélez-Málaga-Venta Baja (La Viñuela).

Término municipal: Vélez-Málaga. Provincia de Málaga.
Día de pago: 11 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

59-B Antonia Gordo Fernández
60 Rafael Núñez Llamas
66 Rafael Calderón García
67 Rafael Recio Cano
70-A y 70-B Enrique Guerra Guerrero
72 Manuel Recio Cano
74 José García Ramos

Rosamarie Hannaske

76-A y 76-B Rafael Araguez Pérez
77-A y 77-B Benito Romero Ceballos
78 Antonio García Martín

C-2-MA-999-8-0127. Acondicionamiento y Mejora
de Trazado en la C.C.-335. Tramo: Vélez-Málaga-Venta
Baja (La Viñuela).

Término municipal: Vélez-Málaga. Provincia de Málaga.
Día de pago: 11 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

42 Carmen García Vela

JA-2-MA-180. Acondicionamiento de la Carretera
C.C.-334. Límite de la Provincia de Córdoba-Salinas.

Término municipal: Villanueva de Tapia. Provincia de
Málaga.

Día de pago: 17 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

103 Martina María Staab

Obra: JA-2-MA-172. Obras Complementarias de la
Autovía A-92 en la Provincia de Málaga.

Término municipal: Archidona. Provincia de Málaga.
Día de pago: 17 de junio de 1997 a las 11,30 horas.

Finca núm. Propietario

1 Isidro y Manuel Espinar Casado
3 Pedro Trueba Tejero
4 Manuel Toledo Medina
5 José Arjona Chacón
6 María Córdoba Gil
8 Mariana Arjona Chacón
9 Concepción Almohalla Aguilar
10 y 20 Juan Lara Benito y Carmen Juan Toribio
15 Enrique y Ramón Motos Maldonado
19 Trinidad Fernández Moyano
21 Antonio Arjona Sánchez-Lafuente
22 Purificación Cano de Oña
23 Rafael Garrido Muriel
24 Lucía y Ana Astorga Aguilera
25 José Muriel Murillo
26 y 26’ M.ª Teresa Moreno Rojas
27 Carmen Blázquez Jiménez

Obra: JA-1-MA-161. Desdoblamiento de la C.N.-321
desde el Puerto de las Pedrizas a Salinas.

Término municipal: Archidona. Provincia de Málaga.
Día de pago: 17 de junio de 1997 a las 11,30 horas.

Finca núm. Propietario

121-A Eugenio Páez Caro
121-B Ramona Serrano Serrano
121-D Antonia García Mora
122 Teresa Sevilla Berrocal
124 Antonio Moreno Martín
125 María García Martín
126 Antonio García Martín
127 y 128 José Luis Cárdenas Hernández
137 Antonio Sancho Castillo
138 Concepción Lara García
139 Francisco Javier Lara García
140 Josefa Peláez Aguilera
144 Paco Cano, S.L.
147 y 153 Fuente Camacho, Area de Servicio
156 y 161 Rosario Alarcón Rubio
167 Antonio Castillo Lara
168 Francisco Gómez Lopera



BOJA núm. 69Sevilla, 17 de junio 1997 Página núm. 7.417

Obra: JA-1-MA-161. Desdoblamiento de la C.N.-321
desde el Puerto de las Pedrizas a Salinas.

Término municipal: Antequera. Provincia de Málaga.
Día de pago: 10 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

3 y 6 Juan Trujillo Hinojosa
4 Juan Trujillo Fernández
5 Miguel Reguero Navas
7 Josefa Tallón Peralta
8 Juan Montiel Rodríguez
9 Cirilo Villodres González
11 Josefa, Rafael, Antonio

y Regino Lara Lara
11-Arrent. Rafael Lara Lara
13 Francisco Alcalá Podadera
15 José y Juan Cano Torres
17 Carmen y María de los Angeles Luque Mejías
19 Carmen Mejías Bolaños
18, 21 y 22 Hilario, Miguel Angel

y Alfredo Mejías Navas
23 y 25 José Mejías Bolaños
24 Cristina Mejías Bolaños
26 Silvia Mejías Rojas
27 Juan Felipe Mejías Rojas
28 Julio Mejías Bolaños
30 y 33 Rafaela Fernández Caro
31 Francisco García González
32 Ana Fernández Rojas
34 Juan e Isabel Navas Fernández
35 Juan Fernández Rojas

CS-MA-152. Acondicionamiento de la Carretera
MA-201, de la N-331 a Cuevas Bajas. P.K. 38,90 al 44,06.

Término municipal: Benamejí. Provincia de Córdoba.
Día de pago: 24 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

1 Rafael Gómez Leiva
2 Antonio Artacho Pino
3 Diego Lara Cabrillán
10-C Juan Aguilar Ruiz
11 Juan Aranda Cano
12-A Ana Cruz Arjona
13 Manuel Gámiz Aranda
14 Bartolomé Pedrosa Arcos
14-A Ana María Aranda Muñoz

CS-MA-152. Acondicionamiento de la Carretera
MA-201, de la N-331 a Cuevas Bajas. P.K. 38,90 al 44,06.

Término municipal: Cuevas Bajas. Provincia de Málaga.
Día de pago: 24 de junio de 1997 a las 12,00 horas.

Finca núm. Propietario

5 Juan Aranda Jurado
6 Teresa Linares Arjona
7 y 8 Juan Aguilar Ruiz
10-A Manuel Molina Plasencia
13-A Antonia Crespillo Plasencia
15 Ana María Prados Gámez
16 y 18 Juan Pedrosa Ramírez

JA-2-MA-150. Acondicionamiento Riogordo-Casaber-
meja.

Término municipal: Colmenar. Provincia de Málaga.
Día de pago: 25 de junio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

91 Manuel García Ruiz
97 y 134 Francisco Gaspar Cubo

JA-2-MA-150. Acondicionamiento Riogordo-Casaber-
meja.

Término municipal: Casabermeja. Provincia de Málaga.
Día de pago: 25 de junio de 1997 a las 12,00 horas.

Finca núm. Propietario

152 José Fernández-Bolaños Rodríguez
189 Francisca Navarro Valenzuela

JA-2-MA-153. Acondicionamiento del Camino de
Servicio de la Confederación Hidrográfica del Sur. Tramo:
Cártama-Zalea.

Término municipal: Pizarra. Provincia de Málaga.
Día de pago: 1 de julio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

14-A Dolores González Gámez
14-B Enriqueta Martín Carrasco
19-A Ildefonso Almodóvar González
19-B Antonia y Miguel Martín Carrasco
19-C María Fuensanta Hidalgo González
21 Francisco Díaz, S.A.
20 Manuel Gámez Cid
22 Dolores y María del Pilar Gámez Berrocal
23 Antonia María Luque Doblas
24 Sebastiana Cid Díaz
25 José Picón Villalobos
26 Juan Antonio Navarrete Anaya

JA-2-MA-182. Variante en la Carretera Comarcal
C-344 de Jerez de la Frontera a Málaga por Ronda. P.K.
42,800 al P.K. 44,930.

Término municipal: Alozaina. Provincia de Málaga.
Día de pago: 1 de julio de 1997 a las 12,30 horas.

Finca núm. Propietario

1, 16 y 18 Cristobalina Merino Rodríguez
y Rosario Merino Rodríguez

2 Salvador Merino Guerrero
2-A y 22 Antonio Sánchez Merino
2-B Juan Sánchez Merino
3 José Dueñas Trujillo
4 Miguel Angel Dueñas Verdugo
4-A Enrique Portales Alvarez de Perea
5 y 7 Salvador García Aguilar
8 Francisca Pérez Bermúdez
12 Juan Méndez Rivas
14 Antonio Sepúlveda Gil
15 José Pérez Bermúdez
17 Pedro Merino Merino
18-A Ana Pérez Rivero
19 Antonio Rojas Chaves
20 Joaquín Alvarez de Perea Riscos

y Ana Rubio Trujillo

JA-2-MA-120. Acondicionamiento y Mejora de la
Carretera C-337. Tramo: Ojén-Marbella.

Término municipal: Ojén. Provincia de Málaga.
Día de pago: 2 de julio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

39-A Carmen Urbano Urbano

JA-2-MA-174. Variante de Coín en la C.C.-337.
Término municipal: Coín. Provincia de Málaga.
Día de pago: 2 de julio de 1997 a las 12,00 horas.



BOJA núm. 69Página núm. 7.418 Sevilla, 17 de junio 1997

Finca núm. Propietario

74-A Sondein, S.L.
74-B Francisco Marmolejo Morón
141-A Sondein, S.L.

JA-2-MA-158. Variante de Los Caracolillos en la
C-344.

Término municipal: Alhaurín de la Torre. Provincia de
Málaga.

Día de pago: 3 de julio de 1997 a las 10,00 horas.

Finca núm. Propietario

1 Hischan Murad Agha
2 José Aragón Barba
3-A Jimera, S.L.
3-B Construcciones Sánchez Domínguez, S.A.
4 Los Caracolillos, S.A.
5-A Lauro Golf, S.A.
5-B Construcciones Sánchez Domínguez, S.A.

JA-2-MA-153. Acondicionamiento del Camino de
Servicio de la Confederación Hidrográfica del Sur. Tramo:
Cártama-Zalea.

Término municipal: Cártama. Provincia de Málaga.
Día de pago: 3 de julio de 1997 a las 11,30 horas.

Finca núm. Propietario

1 Francisco Montero Manzano
2 Explotaciones Agrícolas Fahala, S.A.
5 Diego Marín Morales
6 Francisco Marín Morales
8 Josefa Diz Bouzo
10 Juan Molina Rodríguez
12 María Sánchez Trujillo
13 Alfonso Pozo Cabrera
16 José Gámez Santos
17 Francisco Martín Cantarero

JA-2-MA-152/154.T. Acondicionamiento de Campa-
nillas Cártama Variante de Cártama.

Término municipal: Cártama. Provincia de Málaga.
Día de pago: 3 de julio de 1997 a las 11,30 horas.

Finca núm. Propietario

70-A Construcciones Sánchez Domínguez
(Sando, S.A.)

78-A Construcciones Sánchez Domínguez
(Sando, S.A.)

65 José Bermúdez Bermejo,
hoy: M.ª Luisa Rodríguez Pérez

JA-2-MA-141. Acondicionamiento con Variante del
Tramo Zalea-Ardales. Carretera Local a Carratraca;
MA-441 de Alora a Carratraca y MA-442 de Peñarrubia
a Carratraca.

Término municipal: Carratraca. Provincia de Málaga.
Día de pago: 3 de julio de 1997 a las 13,00 horas.

Finca núm. Propietario

73 Juan Ayuso Rioboo

Al mismo tiempo, se hace público este acto para que,
si existieran terceras personas que se considerasen con
mejor derecho al percibo de las indemnizaciones, puedan
comparecer en el día, hora y lugar indicados, a formular
la reclamación que estimen oportuna, para lo que deberán

ir provistos de los documentos en que fundamenten su
intervención.

Málaga, 13 de mayo de 1997.- El Delegado, Carlos
Morales Cabrera.

ANUNCIO de la Delegación Provincial de
Málaga, sobre pago de indemnizaciones por expro-
piación forzosa.

Hechos efectivos los libramientos para el pago de las
indemnizaciones correspondientes a la expropiación for-
zosa de las fincas sitas en los términos municipales que
se indican y afectadas por las obras reseñadas, esta Dele-
gación Provincial, en cumplimiento de lo dispuesto en el
art. 49 del vigente Reglamento de Expropiación Forzosa
de 26 de abril de 1957, ha dispuesto señalar los días
y horas que al final se relacionan en las oficinas de los
respectivos Ayuntamientos para efectuar los pagos aludidos
y al que deberán concurrir los propietarios interesados,
ya sea personalmente o por medio de representantes debi-
damente autorizados con el correspondiente poder
notarial.

Asimismo, se advierte que en el indicado acto deberán
exhibir el Documento Nacional de Identidad, los títulos
de propiedad de la finca afectada y certificación del Regis-
tro de la Propiedad de fecha actual acreditativa de la liber-
tad de cargas de los terrenos.

La relación de propietarios es la siguiente:

MA-88/01-AS. Adaptación de ordenanzas y delimitación
del ámbito del PERI Trinidad-Perchel. Zona Norte

de Málaga. Programa 1987

Término municipal: Málaga

Día de pago: 9 de junio de 1997

Finca núm.: 4325/16.
Propietario: María Remedios y Florencio Cabello

Rodríguez.

Finca núm.: 4433/50.
Propietario: Juan Aragón García.

Finca núm.: 4462/06.
Propietario: Francisca López Garrido.

CS-MA-152. Acondicionamiento de la carretera MA-201
de la N-331 a Cuevas Bajas. P.K. 38,90 al 44,06

Término municipal: Cuevas Bajas. Provincia de Málaga

Día de pago: 24 de junio de 1997 a las 12,00 horas

Finca núm.: 9.
Propietario: José Artacho Lara.

CS-MA-152. Acondicionamiento de la carretera MA-201
de la N-331 a Cuevas Bajas. P.K. 38,90 al 44,06

Término municipal: Benamejí. Provincia de Córdoba

Día de pago: 24 de junio de 1997 a las 10,00 horas

Finca núm.: 10-B.
Propietario: José Artacho Lara.

Finca núms.: 4, 12 y 17.
Propietario: Dolores Artacho Cabrera.


